
 

О признании утратившим силу постановления  

Главы Альменевского района от 12.01. 2011г. 

№ 1 «Об утверждении административного  

регламента исполнения муниципальной функции  

«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения Альменевского района, 

реализующие основную общеобразовательную  

программу дошкольного образования(детские сады)» 

 

            В целях приведения нормативной правовой базы Главы Альменевского района в 

соответствие с действующим законодательством,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Главы Альменевского района от 12.01. 

2011г. №1 «Об утверждении административного регламента исполнения  

муниципальной функции «Прием заявлений, постановка на учет и  зачисление 

детей в образовательные учреждения Альменевского района, реализующие 

основную общеобразовательную программу  дошкольного образования (детские 

сады)». 

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом 

Альменевского района Курганской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления, возложить на заместителя 

Главы Альменевского района по  социальным вопросам Р.Р.Каримова.                                                                                                                                                      

 

 

 
 

Глава Альменевского района                                              Д.Я. Сулейманов 

 

 
Сафаргалеев И.Ф. т.92588 

 
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА  АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 

__       15 мая  _2012 года          _ № ___13___ 

  с. Альменево 
 


